
  

1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

Vypracování znaleckých posudků v rozsahu činnosti KPÚ 
pro Královéhradecký kraj na období 2021-2022 

 
Část 5: Ocenění pozemků (mimo stavebních) a věcných břemen v okrese Rychnov nad 
Kněžnou 
 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: 
Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Petra Žáková, 
tel.: +420 721 945 389, e-mail: p.zakova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spis. zn. / Č.j.: SZ SPU 338669/2020   /   SPU 066796/2021/Zak 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 01.03.2021 pod č. j. SPU 066786/2021/Zak rozhodl 
Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, 
jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Královéhradecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 
provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatelů, jejichž nabídky byly vyhodnoceny 
jako nejvýhodnější nabídky splňující podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 

  Vybraný dodavatel č. 1: 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

qdq services, s.r.o. 

Sídlo: Bílovecká 1162/167, 747 06 Opava 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26878313 

 

  Vybraný dodavatel č. 2: 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

Ing. Vladimír Vaněk 

Sídlo: Lidická 356, 258 01 Vlašim 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než 

živnostenského a zákona o zemědělství 
IČO: 71731083 



  

2 

 

  Vybraný dodavatel č. 3: 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

Jaroslav Truhlář 

Sídlo: Čsl. armády 582/IV, 566 01 Vysoké Mýto 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než 

živnostenského a zákona o zemědělství 
IČO: 18879616 

 
 
 
Odůvodnění výběru:  
 

I. Seznam hodnocených nabídek:  
 

  Elektronická nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

XP invest, s.r.o. 

Sídlo: Mánesova 1374/53, 120 00 Praha 2 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28462572 

 

  Elektronická nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

qdq services, s.r.o. 

Sídlo: Bílovecká 1162/167, 747 06 Opava 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26878313 

 

  Listinná nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

Ing. Josef Klement 

Sídlo: Sadová 9, 679 04 Adamov 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než 

živnostenského a zákona o zemědělství 
IČO: 65777662 

 

  Listinná nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

Ing. Vladimír Vaněk 

Sídlo: Lidická 356, 258 01 Vlašim 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než 

živnostenského a zákona o zemědělství 
IČO: 71731083 

 
 
 
 
 
 



  

3 

 

  Listinná nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

Ing. Vladimír Leeb 

Sídlo: Karla Tájka 1503, 250 01 Brandýs nad Labem 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než 

živnostenského a zákona o zemědělství 
IČO: 10221310 

 

  Listinná nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

Jaroslav Truhlář 

Sídlo: Čsl. armády 582/IV, 566 01 Vysoké Mýto 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než 

živnostenského a zákona o zemědělství 
IČO: 18879616 

 
 
 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
 
Všechny podané nabídky splnily podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 
jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 
Způsob hodnocení byl stanoven zadavatelem v bodě 5. Výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu a komise jmenovaná zadavatelem podle něj postupovala. 
Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle více kritérií hodnocení. 
Body za jednotlivá kritéria hodnocení byly sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
byla označena nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
 
Na základě výběrového řízení bude uzavřena Rámcová dohoda mezi zadavatelem a třemi 
dodavateli na tuto veřejnou zakázku. 
 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

IČO Body Pořadí nabídky  

qdq services, s.r.o. 26878313 92,60 1. 

Ing. Vladimír Vaněk 71731083 74,57 2. 

Jaroslav Truhlář 18879616 64,03 3. 

Ing. Josef Klement 65777662 57,78 4. 

XP invest, s.r.o. 28462572 49,03 5. 

Ing. Vladimír Leeb 10221310 40,42 6. 



  

4 

 
 
V této souvislosti současně vyzýváme dodavatele, kteří se umístili na prvních třech 
místech (dle pořadí nabídek ve výše uvedené tabulce), aby vstoupili co nejdříve 
do kontaktu se zadavatelem a domluvili se na podpisu rámcové dohody. 
 
 
 
V Hradci Králové dne 01.03.2021 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj 
 


		2021-03-01T09:15:26+0100
	Ing. Petr Lázňovský 2cd20892aff78b424bd8c2db2ae6d075b6108f5b




